Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Hochheim/Wicker

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 19:30 16116 HSG Hochh./Wicker Il TG Eltville 30:26
So. 21.09.2025 17:30 16136 ESG Niederho...im/Sulzbach HSG Hochh./Wicker Il 37:29
So.28.09.2025 18:00 16114 HSG Hochh./Wicker Il HSG Neuenh./Altenh. 30:41
Sa. 18.10.2025 17:00 16122 TSG Eddersheim HSG Hochh./Wicker Il 23:36
Sa. 25.10.2025 18:00 16123 HSG Hochh./Wicker Il TV Petterweil Il 31:34
So. 02.11.2025 18:00 16116 HSG Hochh./Wicker Il SG Wehrh./Obernh. 30:35
Mi. 19.11.2025 20:30 16131 v TSG Minster Il HSG Hochh./Wicker Il 33:26
Sa. 22.11.2025 20:00 16164 HSG Dotzheim...ierstein Il HSG Hochh./Wicker Il 36:37
Sa. 29.11.2025 18:30 16116 HSG Hochh./Wicker Il TuS Holzheim 1l 33:31
Sa. 06.12.2025 19:00 16133 MSG Schwarzbach HSG Hochh./Wicker Il 34:35

Sa. 13.12.2025 15:00 16116 HSG Hochh./Wicker Il

HSG Breckenh...Massenh. I

Mi. 17.12.2025 20:30 16116 v HSG Hochh./Wicker Il

TG Kastel

Sa. 17.01.2026 19:30 16141
Sa. 24.01.2026 18:00 16109
Sa. 31.01.2026 19:30 16114

HSG Eschh./Steeden
TG Eltville
HSG Hochh./Wicker Il

HSG Hochh./Wicker Il
HSG Hochh./Wicker Il
ESG Niederho...im/Sulzbach

Sa. 07.02.2026 18:30 16106 HSG Neuenh./Altenh.

HSG Hochh./Wicker Il

Sa. 21.02.2026 18:00 16123
Sa. 28.02.2026 15:00 16123

HSG Hochh./Wicker Il
HSG Hochh./Wicker Il

TSG Minster 11l
TSG Eddersheim

So. 08.03.2026 15:30 16530 TV Petterweil Il HSG Hochh./Wicker Il
Sa. 14.03.2026 19:00 16543 SG Wehrh./Obernh. HSG Hochh./Wicker Il
So0. 22.03.2026 17:30 16142 TG Kastel HSG Hochh./Wicker Il
Sa. 18.04.2026 18:00 16123 HSG Hochh./Wicker Il HSG Dotzheim...ierstein Il
Sa. 25.04.2026 17:30 16108 TuS Holzheim Il HSG Hochh./Wicker Il

Sa. 02.05.2026 15:00 16123 HSG Hochh./Wicker Il

MSG Schwarzbach

Sa. 09.05.2026 17:00 16163
Sa. 16.05.2026 15:00 16116

HSG Breckenh...Massenh. Il
HSG Hochh./Wicker Il
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HSG Hochh./Wicker Il
HSG Eschh./Steeden

Hallenverzeichnis

16106

16108

16109

16114

16116

16122

16123

16131

16133

16136

16141

16142

16163

16164

16530

Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville
Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim
Goldbornhalle Wicker

Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Florsheim
Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Georg-Hofmann-Halle

Massenheimer Landstral3e 5, 65239 Hochheim
Eichendorffschule Miinster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel

Liederbachhalle

Wachenheimer StralBe 62, 65835 Liederbach
Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraRe, 65552 Limburg
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstra3e 11, 55246 Mainz-Kostheim
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Hochheim/Wicker

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16543 Limesschule
SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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